ГУРЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

19.04. 2018                                                                                                 №44
д.Гуренки

О внесении изменений в решение Гуренской сельской Думы

от 24.04.2014 №66
В соответствии со статьей 65 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Гуренское сельское поселение, Белохолуницкого района, Кировской области Гуренская сельская Дума РЕШИЛА:
         1.Внести в Порядок определения размера арендной платы, а также условия и сроки  внесения арендной платы за использование земельных участков,  находящихся в собственности муниципального образования Гуренское сельское поселение, Белохолуницкого района,   Кировской области, утвержденный решением  Гуренской сельской Думы от 24.04.2014 №66 «Об утверждении  Порядка определения размера арендной платы, а также условия и сроки  внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Гуренское сельское поселение, Белохолуницкого района, Кировской области» ( далее - Порядок) следующие изменение:

         1.1.пункт 5 Порядка исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Зам. председателя

Гуренской сельской Думы                                                        С.А.Зырянов

Глава Гуренского

сельского поселения                                                                  А.С.Булычев
РАЗОСЛАТЬ: прокуратуре Белохолуницкого района, регистр.
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Гуренского сельского поселения Белохолуницкого района и размещению на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».